Per hoc g' 7 manē **v**.

te in se h're xpm i ma
nere i x' discipulis p' est
utrumq' n' x'. Na p'ciso
palmite. p't de uua
radice ali' pullulare.

Q' aut' p'cis' e' in radi
ce si p't uiuere. *Silini*

*S*ic palmes n' p't *lvi.*

fructu ferre a semet
ipso n' m'aserit i uite sic
n' uos n' i me m'aseri
tis. Magna gr'e m'nda
tio fr'es mei. Corda in
struit huilur' ora obli
u' sup'toz. *Q' tuor' aia*

*E*cce cui si audet *vij* uia
respondeant. q' ignorant' dei ita

cia' i sua uolentes o'sti
tue. iticie dei n' se libet
ti. Ecce cui respondeat
sibi placentes i ad bo
na opa facienda deu' o'
n' necessariu' putates.

Quia aspiceret aia viij.

None huic resistit uita
ti hoies mete corrupti
repbi cca fide. qui resp'o
dent. i locunt' i iqtatem.
dicentes a deo heret' qd'
hoies sum'. A nob' ipis
qd' iusti sum'. *De me*

*prodent' p'cedit mel al' dul
cedo mellis e' lingua ei' fau
distillans labia ei' al' al' v*

Sapientia req'escit in corde ei' et

p'dentia i sermone illi' fau'
ad r. ad illa' ad os i' Johanne
n' il' d' d' i' d' s' Ego i' d' d'
si' uita' uia' i' p' me' agio
la e' l' c' r' d' m' aug' i' epi

Iste loc' eu'g'lic' fr'es u' se
dunt id' uita' i' discipulos
sues palmites. scdm hoc
dicit qd' e' cap' ecclie. nos
q' m'bra ei' mediator' di
et hoim' ho' xpc' ihc' *lvi*

Stratura **x.** **U**nius quippe
 nature sunt vitis et palmites
 Propter quod cum esset deus. cui nature
 non sumus. factus est homo. ut in illo
 esset vitis humane nature
 cui et nos homines palmites
 esse possemus. **¶** **C**um ambularet.

Quid ergo ego sum vitis **xii.**
 vera. **A**b illa unquam discernit
 cui dicitur. **Q**uia vicia es in ama
 ritudine vite alienae. **N**am
 quod pacto est vitis vera que ex
 spectata est ut faceret uvas
 fecit autem spinas. **¶** **C**um
 tibus animalibus. **2o. xv.**

Omnem palmitem in me non
 ferentem fructum tollet eum
 et omnem que fert fructum pro
 gabit eum. ut fructum plus
 afferat. **¶** **Q**uia unus sum
 agricola et vitis. **S**ecundum hoc
 ergo vitis est. quod ait par
 maior me est secundum id autem

ait. est et pater unum sumus et
 ipse agricola est. **¶** **I**n dya
 demate capitis aaron lapi
 des preciosi fulgebant di
 pliciter opus dei al. **v.** **C**oro
 na aurea super caput eius ex
 pla signo scitatus dum phi
 aut. dixit. **I. d. s. Johanne**
Ego sum vitis vera: et pater
 meus agricola est. **O**mnem
 palmitem in me non ferentem
 fructum tollet eum et om
 nem que fert fructum pro
 gabit eum. ut fructum plus
 afferat. **I**am vos mundi
 estis propter sermonem quem
 locutus sum vobis. **M**ane
 te in me. et est in vobis. **S**icut
 palmet non potest ferre fru
 ctum a semet ipso nisi man
 serit in vite. sic non vos nisi
 in me manseritis. **E**go
 sum vitis. vos palmites.